# در چین چه خبر است؟

سرطان ۱۳۹۷ (جولای ۲۰۱۸)

## در چین چه خبر است؟

پس از درگذشت مائوتسه‌دون، چین راه «سوسیالیزم با ویژه‌گی‌های چین» و «سوسیالیزم بازار»<sup>۱</sup> را در

<sup>۱</sup> - سوسیالیزم و بازار ترکیبی پوچ است. تولید کالایی و کمونیزم و هرج و مرج بازار سرمایه‌داری و برنامه‌ریزی و ساختمان سوسیالیزم، مالکیت خصوصی سرمایه‌داری و مالکیت سوسیالیستی، و تولید برای انباشت خصوصی و تولید برای رفع نیاز انسانی نقطه مقابل هم اند.